
Ericsson RDH10256-1 Datablad

Ericsson RDH10256/1 Multi Rate Tx-1310nm RX-1550nm SPL-35-MR-IR1-IDFM-EN BIDI SFP

RDH10256-1

RDH10256-1 - Äkta Ericsson RDH10256/1 Multi Rate Tx-1310nm RX-1550nm SPL-35-MR-IR1-IDFM-EN BIDI SFP

Funktioner

614,4M~2,5Gb/s dubbelriktade datalänkar

Upp till 15 km punkt-punktöverföring 

1310nm DFB-sändare och 1550nm PIN-mottagare för RDH10256/1

1550nm DFB-sändare och 1310nm PIN-mottagare för RDH10256/2

Digital diagnostisk monitorgränssnitt kompatibel med SFF-8472

SFP MSA-paket med enkel LC-uttag

+3,3V enkel strömförsörjning

Strömförbrukning mindre än 1W

Driftsväska temperatur:-40~+85°C

RoHS-kompatibel

Köp nu
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